生涯学習研修会のご案内
関薬会（下関市薬剤師会）

 生涯学習委員会委員長 光永 祥子
謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 5 年度 第5 回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。

  万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                       敬白

記

日 時 ： 令和 5 年 9 月 6 日 （水）    19：15~20：45

開催曜日にご注意下さい。遅刻や早退は認められませんので時間に余裕をもってお越しください。

会 場 ： 下関市薬剤師会館 ３F          下関市秋根南町 2-3-1

   19：15～20：15  講演

      『心不全診療における多職種連携』
             講師   よしみず病院 循環器内科

                                     内田 耕資 先生

    20：15～20：45 ディスカッション

『心不全手帳の活用について』
・心不全手帳認知度調査アンケート報告

             報告者  山口東京理科大学薬学部 薬物治療学

                 准教授   有海 秀人先生

○ 出席回答   8月 31日（木）までに FAXにてお申込み下さい  (FAXのみの申込となります)

 提出先   下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の 1単位の受講シールを申請中です。

         単位を希望される方は PECSの QR コードをご持参ください。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会  会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円  会場にて徴収いたします。

共 催： 関薬会

関 薬 会  令和5 年度 第5 回 生涯学習研修会 （令和 5 年 9月 6日開催）

出席します         施設名：

氏 名                     JPALS ：35-2023-0044-101